
11. Berge-Bau-Cup - 08.09.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

18 L. / 2x9 L. Kurs A: Bahnen 1-7 Herren: gelb Par: 70 Slope: 130Course: 70.4
Damen: rot Par: 70 Slope: 131Course: 70.0 Stand: 08.09.24, 17:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Herren
1 1 Schauerte, Marcus   7,2/  9  29  38 77/6,8

2 Strauß, Josef Schmallenberg, GC  10,7/ 13  28  41 78/9,8
3 Schmidt, Peter   8,1/ 10  25  34 82/8,1
4 Vogels, Stefan   7,3/  9  24  33 82/7,3
5 Heß, Matthias  10,5/ 12  20  32 86/10,5
* Lefarth, Julius  18,5/ 22  20  38 90/18,0
** Hof, Eckehard  11,0/ 13  20  33 86/11,3
* Achenbach, Rainer  14,5/ 17  20  36 87/14,2
9 Höse, Philipp  18,4/ 22  19  38 90/18,2

10 Dickel, Roland  19,8/ 23  18  41 88/19,0
* Schmidt, Max Peter  12,4/ 15  18  31 90/12,4

Brutto Damen
1 1 Birkelbach, Silvia  13,6/ 16  18  31 91/13,6

2 Henkel-Höhne, Stephanie  26,5/ 31  16  43 94/26,5
* Homrighausen, Margit  18,8/ 22  16  37 91/18,8
4 Wick, Sandra  25,4/ 29  13  38 97/24,7
5 Knebel, Heidi  19,3/ 22  12  32 96/19,3

Netto HCP Pro bis 18,9
1 1 Strauß, Josef Schmallenberg, GC  10,7/ 13  28  41 78/9,8

2 Schauerte, Marcus   7,2/  9  29  38 77/6,8
2 * Lefarth, Julius  18,5/ 22  20  38 90/18,0
3 * Höse, Philipp  18,4/ 22  19  38 90/18,2

5 Homrighausen, Margit  18,8/ 22  16  37 91/18,8
6 Achenbach, Rainer  14,5/ 17  20  36 87/14,2
7 Schmidt, Peter   8,1/ 10  25  34 82/8,1
8 Vogels, Stefan   7,3/  9  24  33 82/7,3
* Hof, Eckehard  11,0/ 13  20  33 86/11,3

10 Koch, Axel  15,6/ 18  16  32 92/15,6
* Heß, Matthias  10,5/ 12  20  32 86/10,5

12 Birkelbach, Silvia  13,6/ 16  18  31 91/13,6
* Schmidt, Max Peter  12,4/ 15  18  31 90/12,4

14 Birkelbach, Ralf  12,5/ 15  15  27 94/14,0
15 Hayn, Lutz Heckenhof, Gut  18,6/ 22   8  25 103/18,1

* Knebel, Dieter  17,4/ 20  11  25 101/17,4
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11. Berge-Bau-Cup-08.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 08.09.24, 17:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP 19,0 bis 26,0
1 1 Dickel, Roland  19,8/ 23  18  41 88/19,0
2 2 Höse, Heinz-Walter  20,9/ 24  17  38 92/20,6
3 * Wick, Sandra  25,4/ 29  13  38 97/24,7

4 Lessing, Wolf-Rüdiger  25,5/ 30  13  36 100/25,2
5 Emmerich, Thorsten  23,0/ 27  13  35 98/23,0
6 Wick, Jörg  24,1/ 28  13  34 100/24,2
7 Saßmannshausen, Holger  20,3/ 24  16  32 98/20,3
* Schön, Michael  21,6/ 25  14  32 99/21,6
* Knebel, Heidi  19,3/ 22  12  32 96/19,3

10 Friedrich, Thomas  25,0/ 29  10  31 104/25,0
11 Marburger, Martin  24,5/ 29   7  30 105/25,1
12 Gernand-Achenbach, Susanne  19,4/ 22  11  29 99/19,4
13 Welfens, Christian  21,1/ 25   4  18 113/21,2

Netto HCP 26,1 bis 54,0
1 1 Henkel-Höhne, Stephanie  26,5/ 31  16  43 94/26,5
2 2 Zavoral, Margarete  35,6/ 41   9  42 105/34,6
3 3 Herling-Dickel, Angelika  26,5/ 31   9  36 101/26,5

4 Breuer, Maria  30,0/ 35  10  35 106/29,9
5 Homrighausen, Rudi  33,1/ 38   6  34 110/33,0
6 Gebert, Rico  54,0/ 63   2  33 133/52,4
7 Rehberg, Gabriele  27,0/ 31   6  31 106/27,0
* Wunderlich, Kai  31,0/ 36   4  31 111/31,0
9 Bittner, Uwe Siegen-Olpe, GC  33,4/ 39   3  30 115/33,4

10 Egerding, Daniel  47,5/ 55   2  27 133/47,5
11 Emmerich, Berit  33,0/ 38   3  24 120/33,0

* Hof, Dorothee  31,7/ 37   5  24 119/31,7
13 Acker, Ruth  26,2/ 30   5  23 113/26,5
14 Kämmerling, Gudrun  26,5/ 31   2  11 126/26,5

Nearest-to-the-Pin Damen Bahn 5
1 Herling-Dickel, Angelika  26,5/ 31 1,35 m 101/26,5

Nearest-to-the-Pin Herren Bahn 5
1 Höse, Philipp  18,4/ 22 2,86 m 90/18,2

Longest Drive Damen Bahn 6
1 Birkelbach, Silvia  13,6/ 16 91/13,6

Longest Drive Herren Bahn 4
1 Schauerte, Marcus   7,2/  9 77/6,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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